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تداوم خدمت رسانی دولت شهیدجمهور
 مهــرداد بذرپاش: »با یــاد رئیس جمهور شــهید و  در حضور 
دکتر مخبر امروز در خراســان رضوی ، ۱۰۴۷۷ واحد نهضت ملی 
مسکن افتتاح و برای ساخت ۱۹۷۸۰ واحد مسکونی زمین تقدیم 
مجاورین بارگاه علی ابن موســی الرضا شــد. با تلاش همکارانم از 
ابتدای دولت در این اســتان ۱۵۵۵۱۴ واحد مسکونی در مرحله 

ساخت قرار گرفته است.«
گوشه نشین حرم

 کاربری این دو تصویر از رئیس جمهور شهید آیت الله سیدابراهیم 
رئیسی در حرم مطهر رضوی را به اشتراک گذاشت و برای او نوشت: 

»گوشه نشینِ حرم...«
بازگشت به عقب؟!

 کاربری نوشــت: »۱۵ بار ایران به تعهدات خود »برجام« عمل 
کرد اما آنها از توافق خارج شدند و تحریم ها ۲ برابر شد و جالبه 
همیــن جماعت که تحریم ها رو ۲ برابر و دلار رو ۱۰ برابر کردن 
و در اکثر موضوعات متخصص نیســتن، مدعی این هســتن که 

میتونن مملکت رو اداره کنن.«
تبلیغات منصفانه

 علیرضا زادبر: »طوری نامزد مدنظرمان را تبلیغ کنیم که فردای 
روز انتخابــات و تعیین رئیس جمهور باز هم بتوانیم کنار یکدیگر 
زندگی کنیم! قرار نیســت هر انتخابات منجر به ایجاد شــکاف و 

گسست در جامعه شود.«
فعالیت ربات های هتاک در فضای مجازی

 حســین دلیریان: »ارزیابی های ما در مرکز ملی فضای مجازی 
نشان می دهد که به طور میانگین، حجم زیادی از کاربران توئیتر 
کــه علیه کاندیداها محتوای توهین آمیز منتشــر کرده اند، ربات 
هســتند. از آنجایی که این ربات ها علیه هر 6 کاندیدای محترم 
انتخابات ریاست جمهوری فعال هستند، لازم است که کاندیداها 
و هواداران شان بیش از این هوشیار باشند. ربات های توئیتر قصد 
دارند که کاندیداها و هواداران شان را به واکنش تند علیه یکدیگر 

وادار کنند.«
اهمیت مشارکت

 کاربری ایــن جمله از فرموده رهبر انقــلاب را همزمان با 
نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری بازنشر داد: »رهبر 
انقلاب: »این که چه کســی انتخاب شود، مسئله اول نیست؛ 
مســئله  دوم است. مسئله اول این اســت که مردم، همه در 
انتخابات شــرکت کنند؛ پرُشور شرکت کنند، آگاهانه شرکت 
کنند، فکر کنند، تحقیق کنند و آن کســی را که می خواهند، 

انتخاب کنند«.« 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اسناد منتشرشده توسط کمیسیون 
بلژیک  پلیس  می دهد  نشــان  اروپا 
خواستار دسترســی مستقیم و آنی 
به همه ارتباطــات کاربران، در همه 

نرم افزار های پیام رسان است.
به گــزارش خبرگزاری صداوســیما، 
اســناد منتشرشده توسط کمیسیون اروپا نشان می دهد پلیس بلژیک 
خواســتار دسترسی مســتقیم و آنی به همه ارتباطات کاربران، اعم از 
پیام های رمزگذاری شده و رمزگذاری نشده در نرم افزار های پیام رسان، 
ازجمله سیگنال، واتس اپَ و پیام رسان های دیگر است. در سندی دیگر 
ایجاد مرجعی مورد اعتماد برای کنترل بر )پیام های( رمزگذاری شــده 

پیشنهاد شده است. 
پایگاه اینترنتی ســایبرنیوز در گزارشــی به قلم ارِنسِتاس ناپریس 
نوشت: در سند واحد ملی پشــتیبانی فنیِ پلیس فدرال بلژیک آمده 
است: »اپراتور )شرکت پیام رسان( به محض دریافت درخواست قانونی 
صادر شده توسط مرجع قضائی ذی صلاح وظیفه دارد امکان دسترسی 

به ارتباطات لحظه ای )آنلاین( را فراهم کند.«
این سند که رسانه خبری هایزِه آنلاین آلمان به آن پی برد، بخشی 
از بحث های محرمانه ای است که تقریباً یک سال در گروه بلندپایه اروپا 
)اچ ال جی( درباره دسترســی به داده ها و اطلاعات برای اعمال مؤثرتر 

قانون ادامه داشت.
کمیسیون اروپا در پاسخ به درخواست پاتریک برِِیر، عضو پارلمان 
اروپا از حزب پایرِت، برخی از این اسناد را که بخش هایی از آن ویرایش 
شده است، منتشر کرد. در سند واحد ملی پشتیبانی فنی پلیس فدرال 
بلژیک به »نیاز واقعی« نهاد های مجری قانون برای دسترسی مؤثر به 
داده هــا، ازجمله تقریباً در زمان واقعی )به صورت لحظه ای و آنلاین(، 
حتی به عنوان اقدامی استثنایی پرداخته شده است که به موجب قانون 
محدودیت های شدیدی درباره آن وجود دارد. استدلال پلیس این است 
که شناسایی عاملان پس از اقدام کیفری مهم است؛ اما شناسایی اهداف 
احتمالی و جلوگیری از وقوع اقدام کیفری حتی مهم تر اســت. در این 
ســند تصریح شده است: »این میزان کارآیی زمانی محقق می شود که 
امکان دسترســی لحظه ای و آنلاین- در زمان واقعی- به داده ها وجود 

داشته باشد.«
به موجب ســندی که این واحد ارائه کرده است، فرآیند دسترسی 
به داده ها و اطلاعات شامل درخواست همسان سازی شده مقامات است 
که احتمالاً با حکم دادگاه تایید شده است و پاسخ همسان سازی شده 
)شرکت( ارائه کننده خدمات )پیام رسان( که در قالبی امن و قابل فهم 

ارسال می شود.
اپراتور های خدمات پیام رسان بار ها تاکید کرده اند که خودشان هم 
به ارتباطات رمزگذاری شده دسترسی ندارند. مِرِدیت ویتیکِر، رئیس بنیاد 
سیگنال با پیشنهاد های »کنترل چت )گفت وگو(« به شدت مخالف است 
و در این باره جای هیچ گونه تردیدی باقی نگذاشته است. وی در پاسخ به 
پیشنهاد کنترل چت ها )گفت وگو ها در پیام رسان ها( در اروپا در رسانه 
ایکــس گفت: »به جای تضعیــف تضمین هایی که درباره حفظ حریم 

خصوصی )کاربران مان( داده ایم، بازار اتحادیه را ترک خواهیم کرد.«
ســازمان های حقوق دیجیتالی و جامعه مدنــی با تلاش ها برای 
تضعیف حریم خصوصی دیجیتالی و )پیام های( رمزگذاری شده مبارزه 
می کنند. ســازمان های متعدد دهم ژانویه با امضای نامه ای سرگشاده 
 خواستار شفافیت و مشارکت بیشتر همه طرف های مربوط در بحث های

»گروه بلندپایه اروپا« شده اند.

درخواست پلیس
برای دسترسی آنلاین 

به پیام رسان ها

اروپا

پنــج داروی ضدســرطان در ۱۰ دُز 
در گروه ســامت و دارویی برکت، روز 
پنجشــنبه با حضور رئیس ستاد اجرائی 
فرمان امام)ره( و استاندار گیان رونمایی 

شد.
بــه گزارش ایرنــا، ســیدپرویز فتاح عصر 
پنجشــنبه در آیین رونمایــی از این داروهای 
ضدسرطان در گیلان گفت: به همت دانشمندان 
صنعت دارویی پنج داروی ضدسرطان در ۱۰ 
دُز رونمایی شــد. مردم این داروهای حساس 
و وارداتــی را با زحمت بســیار و با هزینه بالا 
تهیه می کردند که توســط نخبــگان ما تهیه 
و بومی ســازی شــد و در داخل کشور عرضه 

می شود.
فتاح افزود: این داروها ۵۰درصد نیاز کشور 
به داروهای سرطانی را برطرف می کنند اما در 
صورت لزوم با اعلام سازمان غذا و دارو طی ۹ 
ماه باقی مانده از سال امکان افزایش تولید این 
داروها مهیا شــده و می تواند برای سال آینده 

نیاز داخل کشور را کاملا برطرف کند.
وی ادامه داد: داروهای تولیدشــده امسال 
هشــت میلیون دلار صرفه جویی ارزی خواهد 

داشت اما باید امکانی فراهم شود که ارز حاصل 
از این صرفه جویی از کشور خارج نشده و مردم 
از محصول ایرانی اســتفاده کنند. تقاضا برای 
خرید و صادرات این محصولات دارویی وجود 
دارد اما اولویت، تامین نیاز داخل کشور است 
لذا این پنج محصول فعلا صادر نمی شــود تا 
وزارت بهداشــت اعلام کند نیاز کشور به طور 

کامل برطرف شده است.
رئیس ســتاد اجرائی فرمان امام)ره( گفت: 
قیمت این داروها نسبت مشابه خارجی که در 
بازار عرضه می شــود بسیار پایین و قابل قبول 
است و تاکید شده است قیمت ها تاحد امکان 
کاهش یابد تا مردم بــرای تهیه آنها متحمل 

هزینه زیاد و سنگین نشوند.

کاربرد داروهای رونمایی شده 
در درمان برخی انواع سرطان

رئیس هیئت مدیره گروه سلامت و دارویی 
بنیاد برکت کشــور نیز در این آیین گفت: این 
داروها در درمان سرطان پروستات، ریه و یکی 
از سرطان های خون کاربرد دارد. یکی دیگر از 
ایــن داروها در بیماران با نقص ایمنی و مقاوم 

به عفونت قارچی استفاده می شود.
علی عسگری افزود: ۱۸ داروی جدید در بخش 
تحقیق و توســعه کشــور پیش بینی شــده است 
که امیدواریم در درمان ســرطان ریــه و کلون از 
بیماری های رایج کشــور مورد استفاده قرار گیرد. 
علاوه بر آن در محصولات بیوسیمیلار نیز بنیاد برکت 
حرکت ویژه ای را آغاز کرده است و در آینده نزدیک 
خبرهای خوشــی در ارائه محصولات بیوسیمیلار 

ضدسرطان به اطلاع مردم خواهد رسید.
کپسول ایبروتینیب )درمان سرطان خون(، 
اســیمرتینیب )بــرای درمان ســرطان ریه(، 
انزالوتامید )داروی درمان سرطان پروستات(، 
قرص کپســوفانژین )داروی ضد قارچ(، قرص 
الاپاریب )داروی ســرطان تخمدان( داروهایی 

بودند که در این آئین رونمایی شدند.

با حضور رئیس ستاد اجرائی فرمان امام)ره(

5 داروی ضد سرطان
در گروه دارویی برکت رونمایی شد

رئیس سازمان بهزیستی کشور:
ممانعت از عضویت اسرائیل در کمیته معلولان سازمان ملل

 الگویی درس آموز برای این رژیم بود
رئیس ســازمان بهزیستی کشور با اشاره به رای منفی 
جامعه بین الملل به عضویت رژیم اسرائیل در کمیته حقوق 
افراد دارای معلولیت سازمان ملل، آن را الگوی درس آموزی 

برای این رژیم دانست.
علی محمــد قادری که برای شــرکت در هفدهمین کنفرانس 
کشورهای عضو کنوانســیون حقوق افراد دارای معلولیت در مقر 
سازمان ملل متحد در نیویورک، حضور یافته است، درباره اهداف 
سفر خود به ایرنا گفت: این کنفرانس به جهت هم افزایی اجزای نوآور 

و مؤثر در حمایت از زیست بوم افراد دارای معلولیت تشکیل شد.
قادری افزود: ســازمان بهزیســتی جمهوری اســلامی ایران، 
رویکردهــای دیدمانی و پارادایمی خود را درخصوص ماموریت گرا 
کردن دانشگاه های مادر، شتاب دهنده های توانبخشی مشتمل بر 
هــوش مصنوعی، تکنولوژی زبان بدن بــرای نابینایان و مالکیت 
فردی و استعدادهای مرتبط به عنوان یک سازمان نسل نو در این 

کنفرانس بیان کرد.
وی ادامه داد: الحمدلله با تصویری که با وضوح بالا از خدمات 
سازمان بهزیستی و حمایت نظامی مقدس جمهوری اسلامی ایران از 
جامعه معلولین مطرح شد، اعلام کردیم که با بهره گیری از فناوری ها 
و هم راستایی اســتراتژیک کشورهای همسو با جمهوری اسلامی 
ایران، می توانیم تهدیدها را رفع و فرصت های جدیدی را ایجاد کنیم.

رئیس ســازمان بهزیســتی کشور اظهار داشــت: در نشست 
کنوانســیون حقوق افراد دارای معلولیت، شاهد عدم عضویت این 
رژیم در کمیته حقوق معلولان سازمان ملل توسط جامعه بین المللی 
بودیم. این یک الگوی درس آموز برای این رژیم بود. ان شاءالله جامعه 

بین المللی موظف باشد قاطعانه نسبت به این موضوع عمل کند.
گفتنی است، انتخابات اعضای کمیته حقوق افراد دارای معلولیت 
روز سه شنبه به وقت محلی در صحن مجمع عمومی سازمان ملل 
متحد برگزار شد و نمایندگان کشورهای مختلف به بررسی و انتخاب 
اعضای جدید این کمیته پرداختند. در این انتخابات، رژیم اسرائیل 
که به عنوان کاندیدای عضویت در این کمیته معرفی شــده بود، 
موفق به کسب آرای لازم نشد و در نهایت از ورود به کمیته حقوق 

افراد دارای معلولیت بازماند.

مدیرعامل جمعیــت هال احمر مازندران 
گفت: به دنبال وقوع ســیل در جاده چالوس، 
تاکنون مفقودی سه نفر به هال احمر گزارش 

شده است.
غلامعلی فخاری روز جمعــه در گفت و گو با 
ایرنا بــا بیان این که عملیات امداد و نجات برای 
شناســایی این افراد ســیل زده انجام شده است، 
افزود: به دنبال وقوع سیل در جاده چالوس، ۱۲ 
تیــم عملیاتی و جســت وجو و نجات در منطقه 
حضور پیدا کردند و تا عصر جمعه چهار مصدوم 
به مراکز درمانی انتقال داده شدند. چهار خودرو در 
بستر رودخانه پیدا شده که فاقد سرنشین بودند و 
جست وجوها برای یافتن مفقودین احتمالی ادامه 

پیدا کرد.
پیش تر مدیــرکل مدیریت بحران اســتانداری 
مازندران روز جمعه گفته بود: از زمان وقوع ســیل 
چالــوس، فرماندار شهرســتان به همــراه مدیران 
دستگاه های اجرائی خدمات رسان در منطقه سیل زده 
کندوان حاضر شدند و برای رفع مشکلات به وجود 

آمده اقدام کردند.

حسینعلی محمدی، شیرکلایی با بیان این که 
پنج تیم امدادی از اداره کل راهداری، هلال احمر، 
بسیج، حوادث شهرستان و آب منطقه ای مازندران 
در منطقه ســیل زده کندوان چالوس حاضر شدند، 

اظهار داشت: تیم های امدادی و ماشین آلات سنگین 
با دستور اســتاندار برای کمک به مردم گرفتار در 
سیل اعزام شــدند. بارندگی شدید و بروز سیلاب 
در حوالی رستوران دربند در ۴۲ کیلومتری محور 

کندوان سبب بسته شدن این محور پرتردد شمال 
کشــور شــد و نیروهای راهداری و امداد و نجات 
در محل وقوع ســیلاب مشــغول بازگشایی مسیر 

ارتباطی هستند.
جاده چالوس تا زمان تأمین ایمنی لازم

  مسدود است
جانشین فرمانده پلیس راه کشور به ایرنا گفت: به 
دلیل وقوع سیل در شامگاه پنجشنبه جاده چالوس 
تا اطلاع ثانوی و تامین شــرایط ایمنی لازم مسدود 
است. با توجه به هشدارهای هواشناسی در اکثر نقاط 
کشور نسبت به ورود سامانه بارشی و احتمال وقوع 
بارندگی های شدید به هموطنان توصیه می شود که 
از سفرهای غیرضرروی پرهیز و سفر خود را به زمان 

دیگری موکول کنند.
جاده چالوس تا امروز بازگشایی می شود

مدیــر راهداری مازندران دیروز اعلام کرد: جاده 
چالوس تا شنبه بازگشایی می شود. با توجه به بسته 
بودن محور کندوان، مردم از مسیر هراز و سوادکوه 
تردد کنند. جاده تهران- شــمال هم تا اطلاع ثانوی 

مسدود است.

وقوع سیلاب در جاده چالوس 3 مفقودی برجا گذاشت

بازداشت عنصر وابسته به سازمان تروریستی موساد 
در قم

ســازمان اطاعات فراجا از  بازداشت عنصر وابسته به 
رســانه های معاند و سازمان تروریستی موساد در شهر قم 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، در پی شــهادت رئیس جمهور 
آیت الله رئیســی و همراهان ایشان در سانحه سقوط بالگرد و رصد 
عناصر فعال در اغتشاشــات ۱۴۰۱؛ فردی که دارای سوابق متعدد 
در اغتشاشات بوده و اقدام به توهین به شهدای خدمت و سیاه نمایی 
علیه پلیس در فضای مجازی کرده بود، شناسایی و بازداشت شد.

در تحقیقات تکمیلی مستنداتی مبنی بر ارتباط وی با سازمان 
تروریستی موســاد، ایفای نقش رسانه ای و همکاری با شبکه های 

ماهواره ای معاند و ضد انقلاب محرز شد.
متهم با صدور قرار قضائی روانه زندان شده و پرونده در دست 

بررسی های تکمیلی بیشتر است.

شهادت مأمور پلیس شهرستان ایذه 
حین انجام وظیفه 

انتظامی  نیروهای  از  ســتوان  دوم »اصغر خلیلی مهر« 
شامگاه پنجشنبه در شهرستان ایذه به درجه رفیع شهادت 

نائل آمد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، شــهید خلیلی مهر حین انجام 
وظیفه و تلاش برای برقراری نظم و امنیت در محله ستارخان ایذه 

به شهادت رسید.
شهید »اصغر خلیلی مهر« متولد شهرستان باغ ملک، متاهل و 

دارای دو فرزند بود.

انهدام شبکه  شرط بندی
مبارزات داخل قفس در ملارد

سرشبکه  شــرط بندی مبارزات داخل قفس در مارد 
بازداشت، محل برگزاری مسابقات زیرزمینی پلمب و اتباع 

غیرمجاز دستگیر شدند.
بــه گــزارش خبرگزاری تســنیم، مرکز اطلاع رســانی 
فرماندهی انتظامی ویژه غرب تهران از بازداشــت سرشبکه  
شرط بندی و برگزارکنندگان مبارزات خشن و زیرزمینی در 

شهرستان ملارد خبر داد.
در ایــن گــزارش آمده اســت: پلیس امنیــت عمومی 
فرماندهــی انتظامی ویــژه غرب تهران پس از شناســایی 
سرشــبکه برگزارکننده  مســابقات زیرزمینی داخل قفس 
توســط اتباعِ غیرمجــاز و برخی گرداننــدگان داخلی در 
اســتان های تهران و قزوین؛ طــی عملیاتی فنی تعداد 6۰ 
نفر اتباع غیرمجاز و 3۰ نفر تبعه داخلی را که در مبارزات، 
شرط بندی و قمار نقش داشتند دستگیر و به مرجع قضائی 

معرفی نموده است.
همچنین سرشبکه و عاملان اصلی برگزاری بازداشت و 

محل مبارزات پلمب شده است.
مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی ویژه غرب تهران 
در پایان تأکید کرد که لازمه برگزاری مسابقات ورزشی در 
چارچوب قانونی، با کســب مجوزِ رسمی و رعایت ایمنی و 
سلامت افراد شرکت کننده به ویژه جوانان و نوجوانان قابل 

انجام است.

آتش سوزی حادثه  قربانیان   شمار 
 در ساختمانی مســکونی در کویت به

۴۹ تن رسیده است.
به گزارش ایسنا، این ساختمان مسکونی 
در شــهر »المنقف« کویت روز چهارشنبه 

دچار حریق شد.
بر اساس گزارش های رسانه های محلی، تعداد ساکنان این ساختمان 
بیشتر از ظرفیت آن بوده  است و اکثر جان باختگان کارگران خارجی بوده اند.
»فهد یوسف الصباح«- وزیر کشور کویت- با تایید تعداد کشته ها گفت: 

طمع صاحبان این ساختمان منجر به این حادثه شده است.
تاکنون هیچ تایید رسمی در مورد علت دقیق این آتش سوزی منتشر 

نشده است.
به گزارش بی بی ســی، در این آتش ســوزی حدود ۵۰ تن نیز زخمی 

شده اند.

افزایش قربانیان 
حادثه آتش سوزی

در ساختمانی مسکونی

 کویت

معــاون حقوقی و امــور مجلس وزیر 
ســونامی  اینکه  بیان  با  آموزش وپرورش 
کسری معلم رسمی اتفاق افتاده بود، گفت: 
در سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳ بیش از ۲۰۰هزار ردیف 

استخدامی به وزارتخانه داده شد.
قاســم احمدی لاشکی در گفت وگو با ایسنا، 
با بیان اینکه ۱۸ اسفند ۱۴۰۲ آزمون آموزگاری 
برگزار و بدین ترتیب ۲۸هزار معلم برای جذب در 
آموزش وپرورش انتخاب می شوند، اظهار داشت: 

افراد انتخاب شــده در مرحله ارزیابی و مصاحبه 
هستند و به زودی نتایج نهائی اعلام می شود.

احمدی بــا بیان اینکه آزمون اســتخدامی 
مشاغل کیفیت بخشی و آزمون دبیری برای حدود 
۴۵هزار نفر نیز چهاردهم اردیبهشت ماه امسال 
برگزار شــد که به زودی نتایج آن اعلام خواهد 
شد، افزود: ۴۰درصد نمره علمی و 6۰درصد برای 

مصاحبه در آزمون در نظر گرفته شده است.
وی با بیان اینکه دانایی و توانایی علمی یک 

فرد بسیار مهم است اما باید ببینیم که آیا این 
فرد ظرفیت معلمی، عشــق و انگیزه معلمی، 
تعهــد و الزامات اعتقادی را نیــز دارد، ادامه 
داد: یک معلم برای اینکه کتاب های درســی 
را تدریس و پیام زندگــی را منتقل کند باید 
به تمام معنا در خدمت دســتگاه بزرگ تعلیم 

و تربیت باشد.
معــاون حقوقــی و امــور مجلــس وزیــر 
آموزش وپــرورش با بیان اینکه ســال ها ســهم 

بازنشســتگان چندیــن برابــر ورودی ها بوده و 
سونامی کســری معلم رسمی چند سالی است 
اتفــاق افتاده، عنوان کرد: در ســال های ۱۴۰۲ 
و ۱۴۰3 بیــش از ۲۰۰هزار ردیف اســتخدامی 
به وزارت داده شــد که یقینــا از نتایج ماندگار 
زحمات ارزشمند رئیس جمهور خدوم و شهید و 
پیگیری های وزیر است و استمرار این روند برای 
چند ســال آتی می تواند مهم ترین مشکل امروز 

این وزارتخانه را مرتفع کند.

معاون وزیر آموزش وپرورش:

اختصاص ۲۰۰ هزار ردیف استخدامی به آموزش وپرورش
از کارهای ماندگار رئیس جمهور شهید است

مدیرعامل ســازمان حمل ونقل و ترافیک 
شــهر تهران در مورد شاخص های مطالعاتی 
طرح ترافیک جدید پایتخت، گفت: طرح فعلی 
از نظر اقتصادی، عملکردی، قیمت گذاری و... 

مورد بررسی قرار می گیرد.
شهریار افندی زاده در گفت وگو با ایسنا، در مورد 
آغاز بررسی طرح ترافیک تهران با بیان اینکه طرح 
ترافیک تهران بعد از چند ســال نیــاز به بازنگری 

داشت، اظهار داشــت: بر همین اساس سعی داریم 
آسیب شناســی در حوزه های ترافیکــی، اقتصادی، 
اجتماعی، آلودگی هوا و... طرح ترافیک داشته باشیم 
و مقرر شــد در سال جاری طرح ترافیک فعلی را از 

طریق فراخوان مورد بازنگری قرار دهیم.
افندی زاده با بیان اینکه مقرر شــد تا اجرای این 
مطالعات به پژوهشــگران دانشگاهی داده شود تا با 
ابعاد پژوهشــی به بررسی ابعاد مختلف اجرای طرح 

ترافیک در تهران بپردازند، افزود: بر همین اســاس 
از  ۲۸ دانشــگاه برتر در کشــور که دارای گرایش 
حمل ونقل و راه وترابری بودند، فراخوان داده شــد و 
برخی از دانشگاه ها در مناقصه شرکت کردند و نهایتا 

مشاور این طرح انتخاب شد.
وی با بیان اینکه در حال حاضر مشاور دانشگاهی 
انتخاب شده و شرح مطالعات تدوین شده و جلسات اولیه 
برای آسیب شناســی انجام شده است، گفت: بر اساس 

برنامه ریزی های انجام شده در نظر داریم طرح ترافیک 
جدید را برای ســال آینده اجرائی کنیم؛ اما اجرای این 
مهم نیاز به بررســی در شورای شهر و شورای ترافیک 
تهران دارد و امید است حداکثر تا دی یا بهمن ماه سال 
 جاری جمع بندی ها در مورد ابعاد مختلف طرح ترافیک 
انجام شود تا بتوانیم به شورای شهر برده و تا بهمن ماه 
تعیین تکلیف شود تا در سال آینده در سطح شهر طرح 

ترافیک جدید اجرائی شود.

مدیرعامل سازمان حمل ونقل و ترافیک تهران اعام کرد

اجرای طرح ترافیک جدید پایتخت از سال آینده

دادســتان عمومی و انقاب مرکز استان 
تهران به همراه جمعی از مدیران دستگاه های 
متولی از بخش های مختلف تصفیه خانه جنوب 

تهران بازدید کرد.
به گزارش خبرگزاری میــزان، علی صالحی در 
بازدیــد از تصفیه خانه جنوب تهران ضمن تشــکر 
از مدیران و مســئولان آبفای تهران به دلیل انجام 
طرح های بزرگی که از گذشــته تاکنون انجام شده 
اســت، گفت: با تلاش های شــبانه روزی مدیران و 
کارکنان آبفای تهران طــرح احداث فاز های ۷ و ۸ 
تصفیه خانه جنوب تهران نیز در حال اجراســت که 

با تکمیل و بهره برداری از این فاز ها شــاهد اتفاقات 
خوبی در استان خواهیم بود.

صالحی افزود: در راســتای انجام وظایف قانونی 
دادستانی مبنی بر پیگیری حقوق عامه، این بازدید 

انجام شد.
وی با اشاره به اینکه بحث تصفیه خانه فاضلاب از 
حیث بهداشت عمومی، جلوگیری از انتشار آلودگی 
و همچنین اســتفاده از پساب های تصفیه خانه برای 
استفاده های کشاورزی و آبیاری فضای سبز بسیار با 
اهمیت است، عنوان کرد: ساماندهی این پسماند ها 
توسط دستگاه های متولی به خوبی انجام شده است 

که جای تقدیر دارد.
دادســتان تهران ادامه داد: در این بازدید ضمن 
مذاکراتی که با مسئولان این دستگاه ها انجام دادیم، 
مقرر شد شهرداری همکاری لازم را با آبفای تهران 
جهت جمــع آوری آب های ســطحی و جلوگیری 
از انتشــار ایــن آب ها و به دنبــال آن آلودگی های 

زیست محیطی، در سطح شهر به عمل آورند.
صالحــی تاکید کرد: با نظارت هایی که توســط 
وزارت بهداشت و جهاد کشــاورزی انجام می شود، 
بحث استفاده از پســاب های فاضلاب برای آبیاری 
محصولات کشــاورزی در اراضی کشاورزی اطراف 

تهران اصلًا مطرح نیست و آب هایی که برای آبیاری 
زمین های کشاورزی در این مناطق استفاده می شود، 

کم خطر شده و تصفیه شده است. 
وی بــا بیان اینکــه برای آبیاری ســبزیجات و 
صیفی جات نیز از آب چاه اســتفاده می شود، گفت: 
اداره کل جهاد کشاورزی و بهداشت استان نیز بر این 
موضوع نظارت می کنند و اگر در جایی برای آبیاری 
سبزیجات و صیفی جات از فاضلاب استفاده شود، با 
دستور مقام قضائی این محصولات در اسرع وقت امحا 
می شوند، ضمن اینکه تا به حال در بازدید های خود 

مواردی از این دست مشاهده نشده است.

دادستان تهران:

استفاده از پساب های فاضلاب برای آبیاری محصولات کشاورزی شهر تهران صحت ندارد

بلوچستان  و  انتظامی سیستان  فرمانده 
گفت: از ابتدای سال تاکنون ۶ نفر از اعضای 
استان  در  فعال  تروریســتی  گروهک های 
دستگیر شده و ۶ نفر هم به هاکت رسیده اند.

به گزارش ایسنا، ســردار دوستعلی جلیلیان 
روز پنجشنبه در نشست خبری در زاهدان اظهار 
داشــت: ســربازان و رزمندگان انتظامی در نقاط 
مختلف اســتان سیســتان و بلوچستان با تلاش 
شــبانه روزی امنیت قابل قبولی بــرای مردم به 

ارمغان آورده اند و از لحاظ آماری می توان اســتان 
سیستان و بلوچستان را جزو استان های امن کشور 

محسوب کرد.
جلیلیان افزود: از ابتدای ســال تاکنون 6 نفر 
از اعضای گروهک های ترویســتی فعال در استان 
سیستان و بلوچستان دستگیر شده و 6 نفر هم به 
هلاکت رسیده اند که آخرین مورد آن دستگیری 
دو تروریست بود که در شهرستان ایرانشهر قصد 
انجام عملیات داشتند. همچنین 6 باند قاچاق سلاح 

و مهمات متلاشی شدند که افزایش ۲۰درصدی 
نسبت به سه ماهه سال گذشته را شاهدیم.

وی خاطرنشــان کرد: در ســه ماهه نخست 
سال جدید نســبت به مدت مشابه سال گذشته 
شاهد ۱3درصد کاهش جرائم، دو درصد افزایش 
دستگیری سارقین و پنج درصد افزایش کشفیات 
حاصله بودیم که باعث افزایش رضایتمندی مردم 

استان شده است.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ادامه 

داد: در این مدت ۲۷هزار و 3۱ نفر متهم دستگیر 
شــده اند، ۷۰۸ قبضه سلاح کشف و ۲۵ تن انواع 
موادمخدر کشف و 6۴۷ نفر قاچاقچی های خرد و 
کلان دستگیر شده اند. همچنین 6هزار و ۵3 نفر 
معتاد متجاهر جمع آوری شــده اند که ۱۲درصد 
آمار آن نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش 

یافته است.
جلیلیان گفت: ۲۹ نفر هم از اشرار مسلح توسط 

نیروی انتظامی در این استان دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی استان اعام کرد

دستگیری و هلاکت ۱۲ عضو گروهک های تروریستی در سیستان و بلوچستان
از ابتدای سال تاکنون


